
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA RANGERA  

KAMENICA 

Kamenica 35H 

Tel/fax: 042/ 701-107  

e-mail: ured@os-irangera-kamenica.skole.hr 

KLASA: 600-04/24-03/1 

URBROJ: 2186-120-03-24-69 

Kamenica,  05.studenog   2024. 

 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (,,Narodne novine'' 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22, 156/23) i odredbi Statuta Osnovne škole Ivana Rangera Kamenica, Školski odbor na 48. 

sjednici održanoj dana 05. studenog 2024. godine elektronskim putem (e-mail),  očitujući se o sljedećim 

točkama predloženog dnevnog reda:  

 

 

1. Verifikacija zapisnika s prethodne 47. sjednice Školskog odbora; 

2. Suglasnost za sklapanje ugovora o radu s Josipom Brežnjak, Kristinom Golub i Mateom Novak 

na radnom mjestu pomoćnik/ica u nastavi do kraja školske godine 2024./2025., a temeljem 

provedenog natječajnog postupka; 

3. Razno.  

 

donosi sljedeći: 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se predloženi Dnevni red. 

2. Usvaja se zapisnik sa prošle 47. sjednice Školskog odbora. 

3. Daje se suglasnost za sklapanje Ugovora o radu s pomoćnicima u nastavi do kraja školske 

godine 2024./2025. 

4. Ostalih pitanja nije bilo. 

 

 
  

 

mailto:ured@os-irangera-kamenica.skole.hr

